
/-

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЬ С'1'ЛТ 
Л ОРАШУЛУЙ ТИРАСГЮЛ ШИ А ОРАШУЛУЙ Д1 IIITPOBCK 

ИНСТИТУЦИЯ МУНИЧИПАЛЭ 
«АЗИД ПЕНТРУ ЧЕТЭЦЕНИЙ ЫН ЕТАТЕ ШИ ННВАЛНЗЬ 

ДИМ ор. ТИРАСПОЛ»

Д1-.РЖАИНА ЛДМ1Н1СТРЛЦ1Я 
MIC I Л ТП’ЛСПОДЯ I М1СТА ДП1С ГРОНСКА 

М > Н1Ц1П АЛ Ь И А УСТА Н ОВ.А 
«ЬУД| IHOK-IIHTF.PHAT ДЛЯ ГРОМЛДЯН 

ИОХПДОГО В1КУ ТА ПНВАД1Д1В «. ТИРАСПОЛЬ

I'ОСУДЛ1*СТИЫШЛЯ ЛДМИМИС I р а ц и я
1‘01Ч)ДА ТИРАСПОЛЯ И ГОРОДА Д| II CTPOFK'ICA

м ун н ц п п а л ы н о е  >чрежд е i iи l  
«ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ ГРАЖДАН II ПИВ СТИДОД i . ТИРАСПОЛЯ»

' f i£ Л.' щадминистрашж, IS',' n ‘1 |сшрда Днестроаск. I ^ Ч*>, У Ж -m J :

«л
_ Op|

II  P  и
9 октября 2023г. № - 20

г. Тирасполь

i Об утверждении тарифа
на платную услугу по содержанию престарелых граждан и 

инвалидов на 2024 i од

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 
Республир от 20 октября 2017 года № 279 «Об утверждении Положения о 
государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании», согласно 
Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 сентября 
2023 года № 309 «Об установлении на 2024 год предельных уровней тарифов на услуги 
муниципальных учреждений, подведомственных Государственной администрации города 
Тирасполь и города Днестровск» и Решению Государственной администрации города 
Тирасполь и города Днестровск от 02.10.2023 года № 2549 «Об утверждении тарифа пл 
платную услугу, оказываемую МУ «Дом-иитернат для престарелых граждан и 
инвалидов г. Тирасполя» на 2024 год»
Приказываю:

1Ы\ 
I

1. Утвердить на 2024 год тарифна платную услугу по содержанию престаре 
граждан и инвалидов, оказываемую МУ «Дом-интернат для престарелых граждан 
инвалидов г. Тирасполя», в размере 4 567.80 (четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь 
рублей 80 копеек) за 1 койко-место в месяц.

2. Ввести в действие тариф на платную услугу по содержанию престарелых граждан и 
инвалидов в МУ «Дом-интернат для престарелых граждан и инвалидов г. Тирасполя); в 
размере 4 567,80 (четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь рублей 80 копеек) с 1 января 
2024 года по 31 декабря 2024 г ода.

3. Бухгалтерии при взимании платы за содержание престарелых рраждан п инвалидов в 
МУ «Дом-интернат для престарезццх граждан и инвалидов г. Тирасполя» 
руководствоваться настоящим приказом''> "

4. Контроль исполнения настоящего гфиказаюетавляю за собой.

Директор ■ М.13. Слюсаренко


